
UCHWAŁA NR XLVI/395/2010  

RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia 24 lutego 2010 r.  

 

w sprawie nabycia w drodze darowizny nieruchomości gruntowej. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

gminnym /j.tekst Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./, art. 24 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia

1997r. o gospodarce nieruchomościami / Dz. U. z 2004r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm./, Rada Miasta

Sandomierza uchwala : 

§ 1. Wyraża się  zgodę  na nabycie w drodze darowizny nieruchomości gruntowej położonej

w Sandomierzu obręb Poscaleniowy oznaczonej nr 450/17 o pow. 0,0408 ha, stanowiącej wewnętrzną

drogę dojazdową od ulicy Klonowej do przyległych działek budowlanych.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Alina i Stanisław małż.  Kabza zwrócili się  z wnioskiem o przejęcie w drodze darowizny działki nr

450/17 stanowiącej wewnętrzną  drogę  dojazdową  od ulicy Klonowej do kilku przyległych posesji

budowlanych. Po nabyciu nieruchomosci, urządzenie i utrzymanie drogi będzie należało do Gminy.  

ID: YJAOS-DCQDY-DEJAV-KNFDW-JHTJA. uchwalony. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLVI/395/2010  

RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia 24 lutego 2010 r.  

 

w sprawie nabycia w drodze darowizny nieruchomości gruntowej. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

gminnym /j.tekst Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./, art. 24 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia

1997r. o gospodarce nieruchomościami / Dz. U. z 2004r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm./, Rada Miasta

Sandomierza uchwala : 

§ 1. Wyraża się  zgodę  na nabycie w drodze darowizny nieruchomości gruntowej położonej

w Sandomierzu obręb Poscaleniowy oznaczonej nr 450/17 o pow. 0,0408 ha, stanowiącej wewnętrzną

drogę dojazdową od ulicy Klonowej do przyległych działek budowlanych.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Alina i Stanisław małż.  Kabza zwrócili się  z wnioskiem o przejęcie w drodze darowizny działki nr

450/17 stanowiącej wewnętrzną  drogę  dojazdową  od ulicy Klonowej do kilku przyległych posesji

budowlanych. Po nabyciu nieruchomosci, urządzenie i utrzymanie drogi będzie należało do Gminy.  

ID: YJAOS-DCQDY-DEJAV-KNFDW-JHTJA. uchwalony. Strona 2 / 2


